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Odpowiedzi na zapytania wykonawcow dotyczace tresci SWZ

Dotyczy: ,Dzierzawa analizatoréw laboratoryjnych wraz z zapewnieniem odczynnikéw oraz
innych materialow eksploatacyjnych; znak:”; znak: P/10/2022

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r.
— Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2022, poz. 1710) — dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrécili sie do
zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci specyfikacji Warunkéw Zaméwienia, dalej: SWZ

W zwigzku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

1. Dotyczy Analizatora nr 4 —zat. Nr 2 cze$¢ D.
Czy Zamawiajacy zgodezi sie na sktadanie ofert czesciowych i wyodrebnienie analizatora nr 4
wedtug zatgcznika nr 2 czes¢ D i umozliwienie zaoferowania wytgcznie analizatora do badania
fizykochemicznego moczu?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

2. Dotyczy Analizatora nr 4 — Wymagania graniczne dla analizatora wykonujgcego badania wg
zat. Nr 2 cze$¢ D — pkt 3.
Czy Zamawiajacy dopusci analizator posiadajgcy pamiec¢ 520 testow, pod warunkiem
jednokierunkowego wpiecie do LIS analizatora po stronie Wykonawcy?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ

3. Dotyczy Analizatora nr 4 — Wymagania graniczne dla analizatora wykonujgcego badania wg
zat. Nr 2 cze$¢ D — pkt 9.
Czy Zamawiajacy dopusci analizator stosujacy metode analizy spektralnej faz odbitych o
dwadch dtugosciach fali, pod warunkiem mozliwosci oznaczen wskaznika biatko/kreatynina na
tym analizatorze?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ
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